
Galatasaray
Göztepe’nin konuğu
AvRuPA hayallerini yitiren
Göztepe bugün Galatasaray’ı
konuk edecek. Gürsel Aksel
Stadı’nda saat 19.00’da’ki
mücadeleyi Batuhan Kolak
yönetecek. n Sayfa 8’de

Karşıyakalılar
stadını istiyor
STAT projesini 30 yıl önce
gündeme taşıyan ilk kulüp
olmasına rağmen halen bir
çivi bile çakılmayan
Karşıyaka'da, sabırlar
tükenmiş durumda. n8’de

TFF 1'inci Lig'de 
mücadele eden Manisa
Futbol Kulübü, Teknik
Direktör Taner 
Taşkın'la yola devam
edeceğini açıkladı. n8’de

Manisa FK
Taşkın’la devam

BAYRAM TATİLİNİN 10 GÜN OLMASINI BEKLEYENLER HAYAL KIRIKLIĞINA UĞRADI

Menemen’in coğrafi 
işareti Menemen’den 2’de

İmzalar “Aytaç 
Abla” için atıldı n 2’de

.yıl
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Tatilcilerin hevesi
kursağında kaldı
Tatile bütçe yok
KuRBAN Bayramı yaklaşıyor. 4
günlük bayram tatilinde sahillerin
dolup taşması, otellerin yüzde 100
doluluğa ulaşması bekleniyordu.
Ancak İzmir’de tablo tam tersi.
Turizmciler, yerli ve yabancı
turistin kente ilgi göstermediğini
söyledi. Uzmanlar, ekonomik kriz
nedeniyle tatile bütçenin
yetmediğini, turistin son dakika
alışkanlığının ise otelleri belirsizlik
içinde bıraktığını belirtti.

Yabancı turist gelmiyor
EGE Turistik İşletmeler ve
Konaklamalar Birliği Başkan
Yardımcısı Bülent Tercan,
İzmir’in yabancı turist fakiri
olduğunu vurgulayarak, “Oteller
bayramda dolsa ne olur dolmasa
ne olur. Bu bir kıstas değil.
İzmir’e yabancı turist gelmiyor.
Belediyenin, ticaret odasının
kente yabancı turist getirmek
için çalışmalar yapmaları
gerekir” dedi. n Sayfa 4’te

Yabancı turistten yana kısmeti kapalı olan İzmir, Kurban Bayramı tatilinin dört günde kalması ile yerli
turistten de umduğunu bulamayacak. Turizmciler otellerde doluluğun yüzde 40’larda olduğunu söyledi

Savcılıktan
İmamoğlu
talimatı
İSTANBuL Cumhuriyet
Başsavcılığı, İBB'ye yolladığı
yeni talimatla İmamoğlu'nun
fotoğraf, video ve sesini
barındıran içeriklerin metro,
metrobüs, otobüs ve
vapurlarda kullanılmasına
yasak getirdi. nSayfa 3’te

İstanbul’da
4’üncü dalga
operasyonu
EKREM İmamoğlu'nun özel
kalemi Kadriye Kasapoğlu ve
koruma müdürü Mustafa Akın
ile İSTAÇ ve KİPTAŞ
yöneticileri Ali Kurt ve Mustafa
Akın'ın da aralarında
bulunduğu 49 kişi hakkında
gözaltı kararı verildi. nSayfa 3’te

cHP Manisa Milletvekili
Başevirgen, 2015’te
başlatılan “her yenidoğan
bebeğin ilk altını devletten”
projesinde verilen yarım
altın tutarı rakamın bugün
5 bin lira olduğunu ancak
çeyrek bile etmediğini
söyledi. n Sayfa 7’de

Bebeklerin yarım altını yok oldu

YASAK GELDİ

İBB

İZMİR Büyükşehir Belediyesi ile

belediye bünyesinde yer alan

İZENERJİ, İZELMAN ve Ege 

Şehir Planlama şirketlerinde örgütlü

DİSK/Genel-İş Sendikası’na bağlı 

1, 2, 3 ve 9 No'lu şubeler arasında

yaklaşık 24 bin işçiyi kapsayan toplu

iş sözleşmesi (TİS) sürecinde kritik

günler yaşanıyor. n Sayfa 5’te

TİS’TE ANLAŞMA OLMAZSA GREV KAPIDA!..

İzmir Metrosu 25 yaşında
ÇEYREK asırda 1 milyar 717 milyonu
aşkın yolcu taşıyan İzmir Metro AŞ’nin
25. yaşı Halkapınar’da bulunan Genel
Müdürlük Binası’nda kutlandı. n 5’te

İBB’deki operasyon dalgalarının
ardı arası kesilmiyor... Dün de son dalgaya
tanık olduk.. 

İnsanın aklına gelmiyor değil… Bugüne
kadar yapılan gözaltılarda, “halen tutuklu
bulunan” İstanbul’un seçilmiş Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu
suçlayacak “somut deliller” mi
bulunamadı da “yeni delil bulma telaşı
ile” bu kadar çok belediye çalışanı ve
belediye ile işi olan insan içeri atılıyor? Ki
son operasyonda, aralarında daha önce
gözaltına alınıp sonra serbest bırakılan
isimler de var. Belki abartı olacak ama bu
gidişle 90 bin personeli olan İBB’de
“şüpheli” olmayan kimse kalmayacak!
Yoksa amaç, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’ni, kapısına kilit vurup, iş
göremez hale getirmek mi? 

Bilinmeli ki kim suç işlemişse cezasını
çekmeli. Bunda hiçbir beis yok. Ancak şu
ana kadar sürdürülen soruşturmada
“Failden delile” görüntüsü ağır basıyor.
Yani, şüphelilerden delil elde etme arayışı
söz konusu. O zaman da şöyle bir 
soru sormak gerekiyor; eğer davanın,
inandırıcı kesin delileri, dayanağı, tanık ve
karineleri yoksa ve sadece “gizli tanık”
ifadeleriyle bir sonuca varılacaksa 
“hukuk ve yasalar” sakatlanmış
olmayacak mı? Peki ya kamu vicdanı?
Kamu vicdanı nasıl rahatlatılacak? 

Acaba tüm bu gelişmeler ve
yaşananlar “iki ayı aşkın bir süredir
davaya dönüşemeyen” soruşturmanın
ciddiyetini gün geçtikçe ortadan
kaldırmıyor mu? Sizce de bu gidişat,
bir kamu davasından ziyade,
gittikçe bir “siyasi intikam”
davası görüntüsü vermiyor mu? 
Eğer öyleyse bu çok yanlış olur.
Ve bu kavganın kazananı olmaz,
sadece ülke kaybeder. 
İDRİS AKYÜZ Genel Yayın Yönetmeni

Duygusal
açlık...

İsmet Orhan

Sayfa 6’da

Kabahat
senin!..

Orhan Aydın

Sayfa 5’te

Burcu Yanar
info@haberekspres.com.tr

ÖZEL HABER

Siyasi intikam
olmamalı!

BucA
Belediyesi’nin
serasına zarar
verildi. Su deposuna
atılan tuz 1 buçuk
milyon lira zarara yol
açtı. n Sayfa 3’te

ALAÇATI Turizm
Derneği tarafından
bu yıl ‘Mutluluk’
teması ile ikincisi
düzenlenen
fotoğraf maratonu
başladı. nSayfa 3’te

Seraya tuz
sabotajı

Fotoğraf
maratonu

Ekrem
İmamoğlu

İzmir’de hayat
duracak!

Sektör temsilcileri, ekonomik kriz nedeniyle vatandaşların tatili ikinci planda bıraktığını söyledi. Kurban Bayramı’ndan
umutlanan otelciler tatilin uzatılmama kararının umutları ortadan kaldırdığını ve bu yılın da “sessiz” geçeceğini söyledi.

Bülent
Tercan
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Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi, 22-25 Mayıs tarihleri
arasında yurtiçi ve yurtdışından 75
koronun katılımıyla 4. İzmir
Uluslararası Çoksesli Korolar
Festivali’ne ev sahipliği yapıyor. İzmir
Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye
Polifonik Korolar Derneği İzmir
Şubesi işbirliğiyle düzenlenen
festivalde farklı yaş gruplarından
oluşan ve pek çok başarı elde
etmiş korolar sahneye çıkıyor.
Yoğun katılımın olduğu festival,
yarın düzenlenecek ödül töreni
ile sona erecek. 

Korolar sahne aldı
Oturumlar halinde düzenlenen

festivalin ilk gününde Türkiye
Polifonik Korolar Derneği İzmir
Şubesi Çocuk Korosu, Güzelbahçe
Bahçeşehir Korosu, Mev İz Korosu,
Karşıyaka Lisesi Cumhuriyet Korosu,
Ayvalık Sebahat Cihan Şişman Güzel
Sanatlar Lisesi Korosu, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Çocuk Korosu,
Arkas Bilsem Çocuk Korosu, Pev
İlkokul Korosu, İzmir Özel Tevfik
Fikret Lisesi Çoksesli Korosu,

Alaeddin Yavaşca Güzel Sanatlar
Lisesi Çoksesli Korosu, Aeterna
Vox Deu, A Capella Gramofon,
İzmir Ümran Baradan Güzel Sanatlar
Lisesi Çoksesli Korosu, Chorus
Line, Balçova Belediyesi Afife
Sanat Çoksesli Korosu ve İzmir

Büyükşehir Belediyesi Çoksesli
Korosu sahne aldı. 

14 ayrı dalda ödül
Festivalde yer alan korolar,

birbirleriyle yarışmaksızın 14 ayrı
müzikal dalda “Festival

Değerlendirme Kurulu” tarafından
değerlendirmeye tabi tutulacak ve
aldıkları en yüksek puana ait müzikal
dalda sanatsal olarak ödüllendirilecek.
Alfabetik sıraya göre müzikal
değerlendirmeler sonucunda verilecek
ödüller şu şekilde olacak: ‘Çalgı
Eşlikli Yapıt Yorumlamada Başarı
Ödülü’, ‘Çocuk Şarkısı Yorumlamada
Başarı Ödülü’, ‘Devinim, Koreografi
ve Sahnelemede Başarı Ödülü’,
‘Diksiyon, Artikülasyon, Anlaşılırlık
Başarı Ödülü’, ‘Entonasyon,
Homojenlik ve Koro Tınısında Başarı
Ödülü’, ‘Festivale Katılımda Başarı
Ödülü’, ‘Koronun Seviyesine Uygun
Repertuvar Seçiminde Başarı Ödülü’,
‘Müzikalite-Müzikal Dinamiklerde
Başarı Ödülü’, ‘Program Zenginliği ve
Çeşitlilikte Başarı Ödülü’, Ritmik
Beraberlik-Ritmik Uyumda Başarı
Ödülü’, ‘Sololu Yapıt Yorumlamada
Başarı Ödülü’, ‘Tür ve Stil
Özelliklerine Uygun Yapıt
Seslendirmede Başarı Ödülü’, ‘Ahmed
Adnan Saygun Eseri Seslendirmede
Başarı Ödülü’ ve ‘Yapıt
Yorumlamada Koro-Şef Uyumu
Başarı Ödülü’. MESUT OSMAN VARLIK

İzmirliler, 4 gün boyunca
çok sesli müziğe doyacak
İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Polifonik Korolar Derneği (TPKD) İzmir Şubesi işbirliğiyle
bu yıl dördüncüsü düzenlenen ‘İzmir Uluslararası Çoksesli Korolar Festivali’, AASSM’de başladı

Tarihi Kentler Birliği Genel Sekreteri
ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Genel Sekreter Yardımcısı Dr.
Mahir Polat’ın Bornova Belediyesi
tarafından düzenlenen Uluslararası
Bornova Tarih ve Kültür
Sempozyumu’nun açılış oturumuna
katılması planlanmıştı. Ancak
İBB’ye yapılan operasyonlar
nedeniyle ev hapsinde tutuklu
bulunan Polat katılamayınca,
sempozyum Polat’ın boş koltuğuyla
başladı. Başkan Ömer Eşki, Polat’ı
“çağın dervişi” olarak tanımlayarak
tutukluluğunu eleştirdi.
HABER MERKEZİ

Mahir Polat’ın 
koltuğu boş kaldı

BORNOVA

Menemen’in değerlerini korumak ve
geleceğe taşımak için sokak
sağlıklaştırma projesinden kent
arşivi ve müzesine kadar birçok
çalışma yürüten Menemen
Belediyesi, ilçenin adıyla anılan ve
ünü Türkiye sınırlarını aşan
Menemen yemeğinin coğrafi
işaretini aldı. Menemen
Menemeni’nin tescillenmesini
değerlendiren Başkan Aydın
Pehlivan, “Sofralarda her öğün
tüketilebilen ve ilçemizle anılan
Menemen, artık resmiyette de
Menemen’in ve Menemenlilerindir”
dedi. HABER MERKEZİ

Menemen’in coğrafi 
işareti Menemen’de

AYDIN PEHLİVAN

Gölmarmara Belediyesi’nin bu yıl
ilk kez düzenlediği “I. Bağ Yaprağı
Festivali” 28 Mayıs - 1 Haziran
günleri arasında gerçekleşecek.
Gölmarmara’da üretimi yapılan
bağ yaprağının tescillenerek
tanıtılmasına destek olmak
amacıyla düzenlenen festivalde
birbirinden farklı pek çok etkinliğe
yer verilecek. Gölmarmara
Belediye Başkanı Cem Aykan,
“28 Mayıs Çarşamba günü
başlayacak lezzet ve kültür
şölenimiz için tüm halkımızı
festivalimize bekliyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

Bağ Yaprağı Festivali
28 Mayıs’ta başlıyor

GÖLMARMARA 

75 koronun katılımıyla gerçekleştirilen festival, yarın düzenlenecek ödül
töreni ile son bulacak. Törende 14 ayrı müzikal dalda ödül verilecek.

Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü,
İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve
Yeni İzmir Gazetesi işbirliğiyle bu yıl
ikincisi düzenlenen “Yarınlara İz
Bırak” Okul Gazetesi Projesinin ödül
töreni, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı İzmir Bölge
Müdürlüğü’nde gerçekleşti.
Programa İletişim Başkanlığı İzmir
Bölge Müdürü Cengiz Kutlu Yüksel,
İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Ömer
Yahşi, İl Millî Eğitim Müdür
Yardımcısı İlker Erarslan ile
gazeteciler, öğretmenler ve
öğrenciler katıldı. HABER MERKEZİ

Genç gazeteciler 
ödüllerine kavuştu

İLETİŞİM BAŞKANLIĞI

Gazeteci Saadet-Hüseyin Erciyas
çiftinin derlediği ‘Aytaç Abla’ kitabının
söyleşi ve imza günü etkinliği, Yakın
Kitabevi’nde yapıldı. 

Ekonomi Muhabirleri Derneği (EMD)
İzmir Şubesi’nin koordinasyonunda, Ege
Bölgesi Sanayi Odası’nın (EBSO)
desteğiyle yayımlanan kitabın imza günü
ve söyleşisi; aile bireylerini, gazetecileri
ve iş dünyasının temsilcilerini biraraya
getirdi. Katılımcılar, İzmir ekonomi
basınının saygın ismi, genç gazetecilerin
‘Aytaç Abla’sı Ekonomi Muhabirleri
Derneği İzmir Şubesi Kurucularından
Aytaç Sefiloğlu'yla ilgili anılarını paylaştı. 

Öğrencilere burs
Aytaç Sefiloğlu'nun yaşama veda

edişinin 25’inci yılında yayımlanan
kitabın satışından elde edilecek gelir ise
Ege Bölgesi Sanayi Odası Vakfı’ndan
burs alan ihtiyaç sahibi üniversite
öğrencilerine aktarılacak. 

Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Murat
Demircan "Aytaç Abla" kitabının Aytaç
Sefiloğlu’nun anısına yaşatmak adına,
meslektaşları, dostları ve ailesinden 103
ismin kaleme aldığı anılarla hazırlandığını

hatırlattı. Demircan, “Bu kitabın amacı,
sadece bir gazeteciyi anmak değil, aynı
zamanda yeni nesil gazetecilere ve medya
çalışanlarına ilham vermek. Çünkü Aytaç
Sefiloğlu, gazeteciliğin sadece bir meslek
değil, bir yaşam biçimi olduğunu gösteren
özel insanlardan biriydi” ifadelerini
kullandı. Kitabı düzenleyenlerden
Hüseyin Erciyas da Aytaç Sefiloğlu’nun iz
bırakan bir arkadaşı, meslektaşı olduğunu

aktardı. Hüseyin Erciyas, “Bu kitap sevgili
eşim ve meslektaşım Saadet Erciyas'ın
teklifiyle geçen yılki anma etkinliğinde
gündeme geldi. Onun anısını yaşatmayı
kalıcı hale getirmek için bu kitabı
hazırlamaya koyulduk ve bir yıllık bir
çalışmanın sonunda bu kitap ortaya çıktı.
Bu kitap sevgili Aytaç’ın anısına bir saygı
duruşu. Özlemle, sevgiyle, saygıyla,
rahmetle anıyoruz” dedi. BURCU YANAR

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Yazar Buluşması
etkinlikleri yoğun katılımla gerçekleşti.
Etkinlik 21-22 Mayıs tarihlerinde,
Bodrum Belediyesi Yalıkavak Halk
Kütüphanesi'nde gerçekleştirildi. 21
Mayıs’taki ilk etkinlikte, çocuk kitabı
yazarı Sinem Ulu Güleryüz, Yalıkavak
Neşe Doğan İlkokulu'ndan gelen 400
öğrenciyle biraraya geldi. Başkan
Tamer Mandalinci, gerçekleştirilen
etkinliklerin çocukların hayal gücünün
gelişiminde önemli bir etkisi olduğunu
belirtti. HABER MERKEZİ

İmzalar Aytaç Abla için atıldı

Minik okurlar yazarlarla buluştu
Geçtiğimiz yaz TUI Musement ve

National Geographic “Geçmişten
Günümüze Türkiye’nin Etkili
Kadınları” turu kapsamında
beğeni toplayan Efes Tarlası
Yaşam Köyü 2025 yılının yaz
aylarında dünyanın dört bir yanından
gelecek ziyaretçileri ağırlamaya
hazırlanıyor. Belediye Başkanı
Filiz Ceritoğlu Sengel; “Pandemiden
bu yana değişen turizm anlayışı
ile Efes Tarlası Yaşam Köyü’nde
yazdığımız toprak hikayesini artık
tüm dünyaya anlatacağız” dedi.
HABER MERKEZİ

Efes Tarlası dünyaya açılıyor

Bu da bizim
imecemiz
Aytaç Sefiloğlu’yla ilgili
anısını paylaşan Saadet
Erciyas, sözlerine şöyle
devam etti: “son
dönemde sıkça karşıma
çıkan bir tanımlama var;
hafıza madenciliği.
Aytaç Abla için
hazırladığımız bu kitap
da bana göre, kollektif
hafızamızda yer alan
güzel bir insana ait
anılarımızı belleğimizin
derinliklerinden
çıkardığımız, bir tür
hafıza madenciliği
örneği oldu. Bu kitap
aynı zamanda bir ‘Aytaç
Abla’ imecesi. Çünkü
herkes hem
hafızasındaki hem de
kalbindeki Aytaç'ı anlattı
bu kitapta.”

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği
(ESİAD) İzmir AB Bilgi Merkezi ve Avrupa
Birliği Türkiye Delegasyonu iş birliğinde
düzenlenen “Avrupa Film Günleri”
başladı. Fransız Kültür Merkezi ev
sahipliğinde 25 Mayıs’a kadar sürecek
etkinlik, Avrupa’nın farklı kültürlerinden
izler taşıyan ödüllü filmleri bir araya
getirerek, sinema aracılığıyla
kültürlerarası diyalogu güçlendirmeyi
hedefliyor. Fransız Kültür Merkezi’nde
düzenlenen açılış kokteylinde konuşan
ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel
Zorlu, “Avrupa Film Günleri’nin hem

Avrupa’nın zengin kültürel mirasını daha
yakından tanımamıza vesile olacağına
hem de Avrupa halklarıyla olan ortak
paydalarımızı ve insanı benzerliklerimizi
keşfetmemizi sağlayacağına inanıyoruz”
dedi.  Fransız Kültür Merkezi Müdürü
Juliette Bompoint de Avrupa Film
Günleri’ne ev sahipliği yapmaktan büyük
mutluluk duyduklarını belirterek,
“Sinema, Avrupa kültürünü tanımak ve
anlamak için çok önemli bir alan
sunuyor. Organizasyonu hayata geçiren
tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Avrupa Film Günleri başladı
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Buca Belediyesi’nin serasına zarar
verildi. Su deposuna yoğun miktarda
atılan tuzun 1 buçuk milyon lira zarara
yol açtığını ifade eden Buca Belediye
Başkanı Görkem Duman, “Bu saldırı,
sadece toprağa değil, üretim
anlayışımıza, vatandaşlarımız için
oluşturduğumuz destek yapısına
yapılmıştır” dedi

Buca Belediyesi’nin tarımsal üretim
çalışmalarını yaptığı 2 dönümlük seraya,
kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce su
deposuna yoğun miktarda tuz döküldüğü
ortaya çıktı. Olay sonucunda seradaki
tüm ürünler zarar görürken, yaklaşık 1,5
milyon TL’lik maddi hasar oluştuğu
tespit edildi.

‘Engelleyemeyecekler’
Buca Belediye Başkanı Görkem

Duman, olay yerinde yaptığı
açıklamada, yaşananların sadece
belediyeye değil, üretim emeğine ve
halkın alın terine yapılmış bir saldırı
olduğunu belirtti. Duman, “Bu saldırı,
sadece toprağa değil, üretim
anlayışımıza, vatandaşlarımız için

oluşturduğumuz destek yapısına
yapılmıştır. Zararımız 1 buçuk milyon
lira kadar tutuyor .Ancak şunu herkes
bilsin ki; Cumhuriyet Halk Partili
belediyeler olarak üretimden, topraktan
ve halktan yana olan duruşumuzu asla
değiştirmeyeceğiz. Çalışmalarımızı
engelleyemeyecekler. Kent
Lokantalarımıza destek vermek üzere
yaşama geçirdiğimiz ve son tarım

teknolojilerini kullanarak en üst düzeyde
verimi almayı hedeflediğimiz seramızda
üretime devam edeceğiz. Bizi
yıldıramayacaklar, önümüzü
kesemeyecekler. Seramızı iki katına
çıkaracağız, ürün yelpazemizi
genişleteceğiz. Çıktığımız yolun çok
kutsal bir yol olduğunu biliyoruz. 50
liraya vatandaşlarımıza 4 çeşitten oluşan
menülerimizi ulaştırıyoruz. Kent

Lokantalarımızdan faydalanan
öğrencilerimiz, emeklilerimiz,
esnafımız çok memnun. Cumhuriyet
Halk Partili belediyeler olarak topraktan,
üretimden yana tavrımızı sürdüreceğiz.
Her koşulda vatandaşlarımıza destek
olacağız” dedi. 

Bitkiler yanarak kurudu
Sezon boyunca dikey tarım

uygulamaları neticesinde seradan 10 ton
ürün hasat etmeyi planladıklarını,
bugüne kadar 2 buçuk ton hasat elde
ettiklerini belirten Buca Belediye
Başkanı Görkem Duman, “Maalesef bu
hain saldırı sonrası 7 buçuk ton ürün
hasat etmeyi planladığımız seramız
büyük zarar gördü. Tarım Müdürümüz
ile de görüştük” diye konuştu. Serada
yapılan incelemelerde, su sistemine
karıştırılan tuz nedeniyle bitkilerin kısa
sürede yanarak kuruduğu ve üretimin
tamamen durma noktasına geldiği
belirlendi. Ekipler, zararın tespit
edilmesinin ardından bölgeyi güvenlik
altına alırken, sabotajla ilgili hukuki
süreç de başlatıldı. HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, 23 Mart'tan beri tutuklu
olan İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı ve CHP'nin
cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu'nu Silivri Cezaevi'nde
ziyaret etti. Özel, İBB'ye yapılan
4. dalga operasyon hakkında,
"Bugün alınan arkadaşlardan
raylı sistemlerde orada da
yolsuzluk yapıldığı algısı
yaratıyorlar. İddia ettikleri dosya
mahkeme kararıyla sabit.
Yapılan işin doğru olduğu

söyleniyor" dedi. 
CHP’li Özel, Cumhurbaşkanı

Tayyip Erdoğan'ın CHP'ye
yönelik "el ele vererek yeni
anayasa yapma" çağrısı için de
"Hukuk tanımayanlarla
müzakere edilmez, mücadele
edilir" yanıtını verdi. 

Özel, Erdoğan'ın anayasa
yapma çağrısına yönelik şöyle
konuştu:  "Bunlarla müzakere
edilmez, bu kadar vicdansız,
acımasız, hukuk tanımayan
adamlarla neyini müzakere

edeceğim? Önce bir normal,
böyle bir müzakere edilebilir bir
zemine getirsinler bakalım
Türkiye’yi. Bütün Anayasa
Mahkemesi kararlarına uysun,
AİHM kararlarına uysun. Desin
ki ‘Ben tamamım.’ Ben de
tamamım o zaman. Oturalım bir
bakalım ne yapabiliriz diye. Bir
Anayasa çiğnemenin
müeyyidesini konuşmak lazım
ilk önce bu ülkede. Anayasa’ya
ilk onu yazmak lazım, böyle
alnına." HABER MERKEZİ

Buca Belediyesi’nin serasına zarar verildi. Su deposuna yoğun miktarda atılan tuzun 1 buçuk milyon lira zarara yol

açtığını ifade eden Başkan Duman, “Saldırı, vatandaşlarımız için oluşturduğumuz destek yapısına da yapıldı” dedi

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU
Genel Müdürlüğü, sağlıklı altyapı için
birleşik sistemle çalışan yağmur suyu
ve atık su kanallarını ayrıştırma
çalışmalarına devam ediyor. Son
olarak taşkın problemi yaşanan
Bayraklı Sevgi Yolu ve çevresindeki
mahallelerde 78 milyon 693 bin liralık
yatırımla yapılacak 4 kilometrelik
yağmur suyu hattının temeli İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.
Cemil Tugay’ın katıldığı törenle atıldı. 

Törende konuşan İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.
Cemil Tugay, ani yağışlarda
Bayraklı’da yaşanan sıkıntılara

değinerek, taşkınların kentin en
önemli sorunlarından biri olduğunu
söyledi. Altyapı yatırımları sırasında
yurttaşların da sıkıntı yaşadığına
değinen Başkan Tugay, “Mümkün

olan en hızlı şekilde bu projeyi
tamamlayacağız. Altyapı sorunlarını
bu dönem çözüme kavuşturacağız,
hızlandıracağız. Kararlıyız” diye
konuştu. Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal ise “Bayraklı, geçen sene
seçimlerden hemen sonra, yazın
beklenmedik bir şekilde yağıştan
etkilenen ilçelerden biri oldu.
Başkanımız Cemil Tugay, konuya
hızla çözüm üretti ve Bayraklı’nın
sokaklarında çalışmalar devam ediyor.
70 yılı aşkın süredir gelen sorunun
kalıcı bir şekilde çözüme ulaşmasını
sağlayacak” dedi. MESUT OSMAN
VARLIK

BAŞKAN GÖRKEM DUMAN: YAKLAŞIK 1 BUÇUK MİLYON LİRALIK MADDİ HASAR VAR
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Konak Belediyesi, spor alanlarını
daha işlevsel ve donanımlı hale
getirmek amacıyla çalışmalarına
devam ediyor. Bu kapsamda,
Yenidoğan Parkı içerisinde yer alan
beton zeminli saha, yürütülen
çalışmalar sonucunda modern bir
halı sahaya dönüştürüldü. Başkan
Nilüfer Çınarlı Mutlu, “Bu saha,
gençlerimize verdiğimiz önemin
somut bir göstergesidir” dedi.
BURCU YANAR

Yenidoğan Parkı’na 
modern saha

KONAK

Karşıyaka, afetlere hazırlık ve
dayanıklılık alanında uluslararası
alanda örnek gösteriliyor. Karşıyaka
Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, 19-
21 Mayıs arasında Brüksel’de
düzenlenen “Afetlere Dirençlilik
Günleri” etkinliğine çevrim içi olarak
katılarak, Karşıyaka’nın Avrupa
Komisyonu destekli RESILIAGE
Projesi kapsamındaki çalışmalarını
dünya kamuoyuyla paylaştı.
HABER MERKEZİ 

‘Afet Dirençliliği 
Modeli’ tanıtıldı

KARŞIYAKA

Çeşme Belediyesi ev sahipliğinde
Alaçatı Turizm Derneği tarafından
bu yıl ‘Mutluluk’ teması ile ikincisi
düzenlenen Alaçatı Fotoğrafçılar
Maratonu başladı. Bu yıl 23-26
Mayıs 2025 tarihleri arasında
gerçekleşen maraton yalnızca bir
yarışma değil; aynı zamanda
Alaçatı’nın kültürel mirasını
belgeleyen ve görsel hafızasını
oluşturan güçlü bir sanat buluşması
niteliği taşıyor. HABER MERKEZİ

Alaçatı Fotoğrafçılar 
Maratonu başladı

ÇEŞME

İZSU’dan Bayraklı’ya 
80 milyon liralık yatırım

İBB'ye 4. dalga
operasyonu
İBB'ye yönelik 4. dalga operasyonu
başlatıldı. Ekrem İmamoğlu'nun özel
kalemi Kadriye Kasapoğlu ve
koruma müdürü Mustafa Akın ile
İSTAÇ ve KİPTAŞ yöneticileri Ali
Kurt ve Mustafa Akın'ın da
aralarında bulunduğu 49 kişi
hakkında gözaltı kararı verildi. Şu
ana kadar 45 kişi gözaltına alındı.
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali
Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü'nün düzenlediği
operasyonlarda şu ana kadar
İstanbul, İzmir, Trabzon, Antalya,
Tunceli ve Kocaeli'de toplam 45 kişi
gözaltına alındı. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'ne yönelik başlatılan
soruşturma kapsamında, Avrasya
Tüneli ve 1915 Çanakkale Köprüsü
işletmecileri Yapı Merkez İnşaat
sahipleri Mustafa Başar Arıoğlu,
Erdem Arıoğlu ile Özge Arıoğlu da
gözaltına alındı. HABER MERKEZİ

HABERLER

İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı, mart ayında
İstanbul İl Emniyet
Müdürlüğü'ne gönderdiği yazı
ile İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu hakkındaki afiş ve
pankartların toplatılmasını
emretmişti. Savcılık, geçtiğimiz
günlerde İBB'ye yolladığı yeni
talimatla İmamoğlu'nun
fotoğraf, video ve sesini

barındıran içeriklerin metro,
metrobüs, otobüs ve
vapurlarda kullanılmasına yasak
getirdi. 19 Mart'ta gözaltına
alınarak tutuklanan İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu'na
ilişkin İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'ndan dikkat çeken
kararlar gelmeye devam ediyor.
HABER MERKEZİ

Savcılıktan ‘Ekrem İmamoğlu’ talimatı

‘Hukuk tanımayanlarla müzakere edilmez’
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Kurban Bayramı yaklaşıyor. 4 günlük bayram
tatilinde sahillerin dolup taşması, otellerin yüzde 100
doluluğa ulaşması bekleniyordu. Ancak İzmir’de
tablo tam tersi… Turizmciler, yerli ve yabancı turistin
kente ilgi göstermediğini söyledi. Kruvaziyer
turizminin de Kuşadası’na kaymasıyla birlikte İzmir
Limanı sessizliğe gömülmüş durumda. Uzmanlar,
ekonomik kriz nedeniyle tatil yapacak bütçenin
kalmadığını, yerli turistin son dakika alışkanlığının
ise otelleri belirsizlik içinde bıraktığını ifade etti.
Bayram tatilinden umut bekleyen otelciler ise bu yılın
da “sessiz” geçeceği görüşünde.

Kruvaziyer turist gemileri ise Kuşadası’nı tercih
edince İzmir’e gelen yabancı turist sayısı azaldı.
Aydın’ın Kuşadası ilçesindeki limana Bahama

bayraklı ‘Odyssey of the Seas’ ve ‘Brilliance Of the
Seas’ isimli kruvaziyerlerle büyük bölümü ABD'li
olan toplam 6 bin 409 turist ve 3 bin 113 gemi
personeli geldi. 

Tatil yapacak bütçe yok
Bayrama yaklaşık 15 gün kala otellerde bayram

doluluğu olmadığının altını çizen Bodrum
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği Onursal
Kurucu Başkanı Serdar Karcılıoğlu, “Güney Ege ve
Antalya’da canlı programlar yapan otellerin
haricindeki iki elin parmaklarını geçmiyor. Kayda
değer bir otel rezervasyonu yaşamıyoruz. Bayramda
beklentimiz daha çok yerli turistten yanaydı.
Otellerde gelip tatil yapacakların alım gücü düştüğü

için ve orta direk artık yok olduğu için eskiden
olduğu gibi bayram tatillerini dolduracak ciddi bir
operasyon yaşayan otellerimiz de kalmadı artık” dedi.

Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği
(ETİK) Başkan Yardımcısı Bülent Tercan, İzmir’in
yabancı turist fakiri olduğunu vurgulayarak, “Oteller
bayramda dolsa ne olur dolmasa ne olur. Bu bir kıstas
değil çünkü bayram üç gün. Önemli olan buradaki
asıl problem. İzmir’e yabancı turist gelmiyor.
Belediyenin, ticaret odasının İzmir’e yabancı turist
getirmek için çalışmalar yapmaları gerekir.
Bayramda Türk halkının genel yapısı arife gününden
bir gün önce son kararını vermektir. Şu an doluluklar
yüzde 40. Bayrama ramak kala otel rezervasyonları
yapılır” sözlerini kullandı. BURCU YANAR

Bayramda evdeyiz, beklerizBayramda evdeyiz, beklerizBayramda evdeyiz, beklerizBayramda evdeyiz, beklerizBayramda evdeyiz, beklerizBayramda evdeyiz, bekleriz

İzmir’de bayram öncesi otellerde beklenen doluluk yaşanmadığını belirten turizmciler, yabancı turistin
Kuşadası’nı tercih ettiğini, yerli turistin ise ekonomik nedenlerden tatile bütçe ayıramadığını söylüyor

BAYRAM TATİLİ İZMİR’E UĞRAMIYOR. EKONOMİK KRİZ, TATİLCİLERİ VURDUBAYRAM TATİLİ İZMİR’E UĞRAMIYOR. EKONOMİK KRİZ, TATİLCİLERİ VURDUBAYRAM TATİLİ İZMİR’E UĞRAMIYOR. EKONOMİK KRİZ, TATİLCİLERİ VURDUBAYRAM TATİLİ İZMİR’E UĞRAMIYOR. EKONOMİK KRİZ, TATİLCİLERİ VURDUBAYRAM TATİLİ İZMİR’E UĞRAMIYOR. EKONOMİK KRİZ, TATİLCİLERİ VURDUBAYRAM TATİLİ İZMİR’E UĞRAMIYOR. EKONOMİK KRİZ, TATİLCİLERİ VURDU

DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu,
Bakanlık tarafından açıklanan yeni
destek paketini değerlendirdi.
"Hazine ve Maliye Bakanlığımız
tarafından açıklanan ve Kredi Garanti
Fonu kefaletiyle sağlanacak toplam
30 milyar TL’lik yeni destek paketini,
Denizli ihracat camiamız adına büyük
bir memnuniyetle karşılıyoruz" diyen
Memişoğlu, "Bu paket, küçük ve orta
ölçekli işletmelerimiz ve
ihracatçılarımız için adeta tam
zamanında gelen bir can suyu niteliği
taşıyor" dedi. İHA

İmalatçı KOBİ'lere can suyu
İzmir'de Aile Toplum Sağlığı Merkezi
ekipleri tarafından vatandaşlara boy
kilo endeksi ölçümü yapıldı. Fazla
kilosu bulunan vatandaşlar, sağlık
personeli tarafından aile sağlığı
merkezlerine yönlendirildi. 12 günde
83 bin vatandaşa boy ve kilo ölçümü
yaptıklarını söyleyen İzmir İl Sağlık
Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri
Başkan Yardımcısı Dr. Metin
Kızılelma, hedeflerinin yarım milyon
kişiye ulaşmak olduğunu söyledi.
Kızılelma, "Biz, il olarak 12 günde 83
bin kişiye ulaştık" dedi. İHA

500 bin kişi hedefleniyor

Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili
Hulusi Akar'ın hayatını kaybeden kayınvalidesi Türkan Samur,

İzmir'de son yolculuğuna uğurlandı. Samur, dün Karşıyaka
Mevlana Camii'nde kılınan cenaze namazından sonra Örnekköy

mezarlığındaki aile kabristanlığına defnedildi. İHA

Hulusi Akar'ın acı günü

Uyruğa göre fiyat
algısı yanlış
Yerli ve yabancı turist arasında fiyat
farkı olduğu algısının da yanlış
olduğunu belirten Serdar Karcılıoğlu,
“Otellerin uyguladıkları fiyatlar içinde
Türk’e şu para, yabancıya bu para diye
bir ayrım söz konusu değil. Türkiye’de
tur operatörlerinin paket turlarıyla
oluşturulan bir turizm hareketi olduğu
için otellerden
sene başında
sezona ait
operasyonların
karşılığı odaların
kontenjanları
satın alınır.
Bunun için
otellere peşin bir
para öderler. Bu
nedenle oteller
bu peşin paranın hatırı için yayınlamış
oldukları normal fiyat listesinden
indirim yapar. Tur operatörü de bu
indirimlerin bir kısmını misafirine aktarır
bir kısmını da kar olarak yazar. Oysa ki
bizim insanımız tatile çıkacağı noktada
bir rezervasyon yapma alışkanlığı
taşıdığı için fiyatlar arasında tabii ki bir
fark oluşuyor” dedi.

TBMM Genel Kurulu’nda kabul
edilen yeni kanun teklifi ile kamu
kurum ve kuruluşlarında çalışacaklar
için 35 yaş sınırı getirildi. Söz konusu
düzenleme, kamu istihdamında
önemli bir değişikliği beraberinde
getiriyor. Kanun teklifine göre, kamu
kurumlarında memur, sözleşmeli
personel ve diğer statülerde istihdam
edilecek adayların 35 yaşını aşmamış
olması gerekecek. Yaş sınırı, işe alım
süreçlerinde yeni bir kriter olarak

uygulanacak ve mevcut çalışanları
kapsamayacak. Düzenlemenin, kamu
kadrolarına genç istihdamını artırmayı
ve dinamik bir iş gücü oluşturmayı
amaçladığı belirtildi. 

Genel Kurul’da yapılan
görüşmelerde, kanun teklifine ilişkin
farklı görüşler dile getirildi. Teklifi
destekleyenler, genç nüfusun kamu
sektöründe daha fazla yer almasının
yenilikçi yaklaşımları teşvik edeceğini
savundu. Ancak muhalefet, yaş

sınırının bazı meslek grupları ve
deneyimli adaylar için kısıtlayıcı
olabileceğini ifade ederek
düzenlemeye eleştiriler yöneltti. 

Düzenlemenin uygulanmasına
ilişkin detayların, ilgili
yönetmeliklerle netleşmesi
bekleniyor. Bazı özel meslek grupları
veya stratejik pozisyonlar için yaş
sınırına istisnalar getirilebileceği de
gelen bilgiler arasında.
HABER MERKEZİ

Ergenç ve Kocaoğlu 
hapis cezası aldı

Oyuncu Halit Ergenç ve Rıza
Kocaoğlu, yalan beyan suçlamasıyla
yargılandığı davada hapis cezası aldı.
ID İletişimin sahibi Menajer Ayşe
Barım hakkında yürütülen
soruşturma kapsamında tanık olarak
dinlenen oyuncu Ergenç ve
Kocaoğlu’nun haklarında “Yalan
tanıklık” suçundan yargılandıkları
davada karar verildi. Mahkeme,
Ergenç’e 1 yıl 10 ay 15 gün,
Kocaoğlu'na ise 1 yıl 8 ay hapis
cezası verdi. Hükmün açıklanması
geri bırakıldı. HABER MERKEZİ

AYŞE BARIM DAVASI

Jantsa'da işçiler 
greve 'hayır' dedi

Türkiye'nin lokomotif firmaları
arasında yer alan ve bin 300 işçinin
çalıştığı Jantsa'da yapılan grev
oylamasında, işçilerin çoğunluğu
greve 'hayır' oyu verdi. Böylece 28
Mayıs’ta yapılması planlanan grev
ihtimali de ortadan kalkmış oldu.
Jantsa'dan Kamuyu Aydınlatma
Platformu'na yapılan açıklamada
"Şirketimizde dün (22.05.2025)
İŞKUR tarafından yapılan grev
oylaması sonucunda greve hayır
kararı çıkmıştır" ifadeleri yer aldı. İHA

AYDIN

İktidar, kamu istihdamında yeni bir uygulamaya gidiyor. Kabul edilen kanun
teklifi ile kamuda istihdam edileceklerin 35 yaşını aşmamış olması gerekiyor

Memura 35 yaş şartı geldi

İzmir Bölge Adliye Mahkemesinde bir
avukattan istediği rüşveti alırken suçüstü
yakalanan İcra Müdür Yardımcısı ve icra
katibi, mahkemece tutuklandı. Edinilen
bilgiye göre, İzmir Adliyesi İcra
Müdürlüğü dosyasına yatan resmi
tahsilatını hızlandırmak için İcra Müdür
Yardımcısı Y.D. (27) ve icra katibi B.B.
(26), avukat D.Ç.'den (30) 200 bin TL
rüşvet istedi. Avukat D.Ç.'nin durumu
şikayet etmesi üzerine İzmir Cumhuriyet

Başsavcılığı harekete geçti. Kendisinden
rüşvet istenildiği öne sürülen avukat,
şüphelileri yakalatmak için istenilen 200
bin lirayı vereceğini kendilerine söyledi.
Avukat D.Ç. ile şüphelilerden İcra Müdür
Yardımcısı Y.D. önceki gün akşam
saatlerinde bir kafede buluştu. D.Ç., seri
numaraları alınmış parayı Y.D.'ye teslim
ettiği esnada polis ekipleri şüpheli Y.D.'yi
suçüstü yakalandı. Katip B.B. de evinde
yakalanarak gözaltına alındı. İHA

Rüşvet operasyonu 

Şehit isimleri okulda yaşayacak
Manisa’nın Salihli ilçesindeki Sartmahmut
İlkokulu’ndaki ana sınıfına şehit polis Ahmet Alp
Taşdemir, kütüphanesine ise şehit uzman çavuş
Süleyman Kul ismi verildi. Kütüphane ve
anaokulunun açılışında konuşan Salihli
Kaymakamı Ali Güldoğan, "Fedakarlıkların en
büyüğünü yaparak vatan müdafaasında
canlarını feda eden Şehitlerimizi bir kez daha
rahmet ve şükranla anıyorum" dedi, emeği
geçen herkese teşekkür etti. İHA

CHP Karabağlar’da kriz devam
CHP Karabağlar’da sular durulmuyor. İlçe
Başkanı Bülent Sözüpek’in görevden
alınmasının ardından istifalar arka arkaya
geliyor.  İlçe Sekreteri Nurten Örük ve İlçe
Saymanı Burcu Çetinel'in de görevlerinden
istifa etmek üzere ilçe başkanına dilekçe verdiği
öğrenildi. CHP Meclis üyesi Ulaş Büyükdağ da
Karabağlar belediye meclisindeki
komisyonlardan istifa ettiğini duyurmuştu.
HABER MERKEZİ
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İzmir Büyükşehir Belediyesi ile
belediye bünyesinde yer alan
İZENERJİ, İZELMAN ve Ege Şehir
Planlama şirketlerinde örgütlü
DİSK/Genel-İş Sendikası’na bağlı 1,
2, 3 ve 9 No'lu şubeler arasında
yaklaşık 24 bin işçiyi kapsayan toplu iş
sözleşmesi (TİS) sürecinde kritik
günler yaşanıyor. Mevcut sözleşmenin
31 Mayıs 2025'te sona erecek olması
nedeniyle, sendika grev ilanını 7
Mayıs 2025 tarihinde işyerlerine astı.
Sendika tarafından alınan karara göre,
28 Mayıs 2025 Çarşamba günü gece
saat 24.00’e kadar anlaşma
sağlanamaması durumda işçiler 29
Mayıs’ta greve gidecek. Bu tarihten
itibaren başta ulaşım olmak üzere
belediyeye bağlı birçok hizmetin
durması bekleniyor. 

İktidara eleştiri
Sürece ilişkin açıklamalarda

bulunan DİSK Ege Bölge Temsilcisi
Memiş Sarı, "Şube başkanlarımızın
okuduğu bildiriler ve yarım saatlik iş
bırakma eylemlerimiz, görüşmelerin
müzakereyle devam etmesi gerektiğini
ortaya koydu. İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Cemil Tugay da TİS
görüşmelerine katılacağını ve süreci

hızlandırmak istediğini ifade etti" dedi.
Toplu iş sözleşmesinde son viraja

girildiğini belirten Sarı, sözlerini şöyle
noktaladı: “Umarız bu süreci 28
Mayıs’a kadar tamamlarız. Ancak
tamamlanmazsa, belirli yerler hariç 22
bin işçimizle greve çıkacağız.
Önümüzde hâlâ 6 gün var ve bu süre
içinde müzakereleri tamamlamak için
çabalayacağız.” 

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay da Bayraklı
Sevgi Yolu ve çevre sokaklarını

kapsayan 78 milyon liralık yağmur
suyu hattı yatırımının temel atma
töreninin ardından yaptığı açıklamada,
Toplu İş Sözleşmesi (TİS) sürecini
değerlendirdi. Tugay, “Yerel
yönetimlerden yetkinin alınması ve
merkezi yönetime verilmesi ya da
burada bir memur olarak atanmış
valiye bu yetkinin verilmesi elbette ki
doğru değil. Halkın oylarıyla seçtiği
belediyeler, belediye başkanları,
belediye meclisleri dururken böyle bir
şeyi doğru bulamayız” dedi. Toplu iş

sözleşmesi süreci ile ilgili de Tugay,
belediyenin mali kapasitesini
zorlayacak oranda taleplerin
karşılanamayacağını belirtti. Tugay,
“Valilerin maaşı 70 bin TL civarında.
Talep edilen rakamlar yoksulluk
sınırının da üzerinde. Belediyenin tüm
hizmetlerini sürdürebilmesi için bütçe
dengesi gözetilmeli. Yüzde yüzlere
varan artışlar hiçbir belediyede
mümkün değil. Grev tehdidiyle geri
adım atmayız. Herkes aklıselim
davranmalı” dedi. haBEr MErKEZİ

Haziran ayının başında Kurban Bayramı’nı karşılamaya hazırlanan İzmirliler, Büyükşehir
Belediyesi’nde görüşmeleri süren TİS’te anlaşma sağlanamazsa bayrama grevle girecek

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE SENDİKALAR ANLAŞAMAZSA 29 MAYIS’TA GREV BAŞLAYACAK

Yeni Genel Sekreter
Zeki Yıldırım oldu

İzmir Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri
Ramazan Tezcan ile yolları
ayırma kararı alan İzmir
Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay,
Tezcan'ın yerine İmar ve
Planlamadan Sorumlu
Genel Sekreter Yardımcısı
Zeki Yıldırım’ın
görevlendirilmesi için
Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı’na
yazı yazdıklarını açıkladı.
İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nde uzun
süredir devam eden
yönetim krizi, Genel
Sekreter Ramazan
Tezcan’ın görevden
alınmasıyla sonuçlanmıştı.

Başkan Dr. Cemil Tugay,
belediyenin Genel Sekreteri
Ramazan Tezcan’ın
görevden ayrılışının
kesinleşmesiyle beraber
makama kimin geleceğini
açıkladı.

İZSU’nun Bayraklı’da
gerçekleştireceği yatırımın
temel atma töreninde basın
mensuplarıyla bir araya
gelen Tugay,  Genel
Sekreterlik makamına
kimin geleceği ve sürecin
nasıl işleyeceği hakkında
“Yeni görevlendirmede
Zeki Bey’in görev almasını
istediğimizi söyledik”
diyerek sürecin bakanlık
değerlendirmesinde
olduğunu belirtti.

İzmir ulaşımının can damarı İzmir
Metro AŞ, hizmette çeyrek asrı
geride bıraktı. 22 Mayıs 2000
tarihinde 11 kilometre hat
uzunluğu ve 10
istasyonla toplu
ulaşım hizmeti
vermeye başlayan
İzmir Metrosu,
Konak, Karşıyaka,
Çiğli tramvayları ile
birlikte 60
kilometrelik hatta
ulaşım devi haline geldi.
Çeyrek asırda 1 milyar 717
milyonu aşkın yolcu taşıyan İzmir
Metro AŞ’nin 25. yaşı Halkapınar’da
bulunan Genel Müdürlük Binası’nda

kutlandı. 25. yıl pastasının kesildiği
kutlamaya İzmir Metro AŞ Yönetim

Kurulu Başkanı ve İzmir
Büyükşehir Belediyesi

Raylı Sistemler Dairesi
Başkanı Alpaslan
Kara, İzmir Metro
AŞ Genel Müdürü
Ahmet Sinan
Karakuzu, yönetim
kurulu üyeleri ve

çalışanlar katıldı.
Törende 25 yılını

dolduran personele
sertifika ve üzerinde 2000’li

yıllarda metroda kullanılan jetonların
bulunduğu seramikten plaket takdim
edildi. haBEr MErKEZİ    

İzmir Metrosu 25 yaşında
İletişim Başkanı Fahrettin Altun,
çalışanlar için Kurban
Bayramı'ndaki tatil ile ilgili
açıklamada bulundu.
İletişim Başkanı
Fahrettin Altun'un
X'ten yaptığı
açıklama şöyle:
"Yakın zamanda
idrak edeceğimiz
mübarek Kurban
Bayramı
münasebetiyle, 5
Haziran Perşembe
(Arefe) günü öğleden sonra
başlamak üzere, 6-7-8-9 Haziran
2025 tarihlerinde (Bayramın 1’inci,
2’nci, 3’üncü ve 4’üncü günü)

kamu çalışanlarımız idari izinli
sayılacaktır. Kamuda normal

mesai düzenine 10 Haziran
Salı günü dönülecektir.

Kurban
Bayramımızın
şimdiden
mübarek
olmasını,
birliğimizi,
beraberliğimizi

pekiştirmesini
Allah’tan niyaz

ediyor, bayram
vesilesiyle yola çıkacak tüm

vatandaşlarımıza hayırlı ve sağ
salim yolculuklar diliyoruz."
haBEr MErKEZİ

Bayram tatili uzamıyor

Şube başkanları, 7 Mayıs tarihinde grev kararını belediye binasına astı. Uzlaşma olmazsa grev gelecek, kentte hayat duracak.

AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut
Atilla Kaya’dan dikkat çeken bir
paylaşım geldi. Atilla Kaya, İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil
Tugay’ın 'Şarkılar türküler söyleyerek
geçirelim demiyoruz. Bu şehre hizmet
için geldik' sözlerine tepki gösterdi.
AK Partili Kaya, eski başkanlar
Kocaoğlu ve Soyer dönemlerine de
göndermede bulunarak, "Tam aksine
şarkı türkü ile 25 yıldır devam
ediyorsunuz. Aziz Kocaoğlu'ndan
Tunç Soyer'e, şimdi de sıra sizde”
dedi. haBEr MErKEZİ

Kaya: Şarkı türkü ile 25 yıl
İzmir Büyükşehir Belediyesi
şirketlerinden İZELMAN, İZENERJİ ve
İZBETON’dan emekli olan ancak
uzun zamandır kıdem tazminatı
alamadıklarını söyleyen işçiler,
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay’a çağrıda bulundu.
İZENERJİ ve İZELMAN’da emekli
olan işçiler adına konuşan Kenan
Aras, “Bizleri 6 aydır mağdur eden,
bankalara borçlandıran sizi ve
belediye bürokratlarını sorumlu
davranmaya davet ediyoruz”
ifadelerini kullandı. haBEr MErKEZİ

Emeklilerden Başkan’a çağrı

Sağlık-Sen İzmir 1 Nolu Şube Başkanı Gencer Yılmaz, 2 Nolu
Şube Başkanı Ekrem Özdemir ve 3 Nolu Şube Başkanı Özgür

Karagöz İzmir İl Sağlık Müdürü Dr. Öğr. Üyesi M. Burak Öztop’u
ziyaret ettiler. Şube başkanları ve Öztop toplu sözleşme süreci
öncesi karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. haBEr MErKEZİ

Sendikalardan Öztop’a ziyaret

‘Başka sendikaya 
üye olmayın!’

İzmir Büyükşehir Belediyesi
iştiraklerinden İZENERJİ’de TİS
görüşmeleri sürüyor.TİS süreci
devam ederken İZENERJİ
bünyesinde görev yapan özel
güvenliklerin işkolu değişikliği
gerekçesiyle DİSK Genel-İş
sendikasından üyelikleri
düşürülmüştü.Güvenlik görevlisi
çalışanlara çağrı yapan DİSK/Genel-
İş İzmir 9 No’lu Şube Başkanı Sedat
Kenar başka bir sendikaya üye
olmamaları konusunda uyarıda
bulundu. haBEr MErKEZİ

DİSK’TEN ÇAĞRI

'Kabahat senin demeye de dilim
varmıyor ama...'

Anlatamıyoruz ya da anlamak
istemiyorlar, işlerine gelmeyen her
soruya küfür, hakaret ve tehdit ile yanıt
veriyorlar ya da en kolayca yoluyla
'Allah'ın işi' deyip bahsin kapanmasını
sağlıyorlar.

İnat ediyorsun saatlerce
anlatıyorsun, belgeliyorsun, hayır asla
gerçeği kabullenmek istemiyorlar.

- Bu evi bu dere boyuna yaparsan,
bu dere bu evi ve seni ve tüm canlarını
gün olur katar önüne götürür evle
birlikte yok olursun.

- O ağaçları kesersen, kesilmelerine
izin verirsen her yağmurda sel olur,
ardından heyelan olur gelir canına
kıyar.

- O taş ocağının açılmasına
susarsan geleceğin kararır, her yok
edilen ağaç, yerinden oynatılan her taş,
yok olan her su damlası, atılan her
dinamit seni ve geleceği yok eder.

- Bu derenin önüne çekilecek her
tür set, önce senin sonra bu derenin
çevresindeki tüm yaşamın ölümü
demektir. 

- Bak şuraya, içinde yaşamın
zerresi kalmadı, hani nerede o allı pullu
kırmızı benekli balıklar, çevresinde
tavşanlar, sincaplar, neden izin
veriyorsun bu ölüme, neden?

- Bırak doğa olduğu gibi kalsın,
sahile beton yol ne demek daha
anlamadın mı, denizle olan tüm
bağların kopmadı mı?

- Dereler akacak yer bulamıyor,
taşıyor gelip senin canını, doğanın
canını yakmıyor mu?

- Yaylaları turizme açıyoruz diyenler
yalan söylüyorlar. 

- Bu yaylalar zaten binlerce yıldır
insanlığa açık. 

- Onların amacı oraları betondan
konutlarla doldurmak, ağaçları, su
gözelerini, göletleri, dereleri, yaban
hayatını yok ederek gördüğün ne varsa
her şeyi kendilerinin kılmak. 

- Buna niye izin veriyorsun?
- Bak şu Uzungöl'ün haline, insan

olan oturur ağlar. Kaç yılda bu hale
getirdiler bizden daha iyi biliyorsun. 

- Şurada otuz, bilemedin kırk yayla
evi varken şimdi yıldızlı oteller,
lokantalar, betondan konutlar var.

- Ormanın içine site yaptılar site,
şimdi 'bin araçlık yeraltı otoparkı
yapacağız' diyor bakan efendi.

- Görmüyor musun burada senin
olan, bizim olan hiçbir şey bırakmadılar.

- Şu doruklardaki köknarlar,
ladinler, kestaneler, ıhlamurlar, çamlar
yok edilince mi konuşacaksın, yoksa
bu gölü besleyen şu güzelim dere
kuruyunca mı?

- Ya o güzelim Ayder Yaylası nasıl
mezbelelik yapıldı?

- Gözlerinizin içine baka baka, din
iman ile besmeleler çekerek imara açıp,
betondan inşaatların temellerini attılar.

- Niye susuyorsun?
- Çay para etmiyor diye

ağlaşıyorsun. 
- Neden para etmiyor diye

düşününce karşına kimler çıkıyor?
- Cumhuriyet var olduğundan beri

ÇAYKUR'un zarar ettiği hiç
görülmemişti. Şimdi nasıl oluyor da
Varlık Fonu denen AKP kasasına
aktarılınca zarar ediyor?

- Niye elinde kalan çayı özel
şirketlere üç kuruşa satmak zorunda
kalıyorsun?

- Çalışan sen, üreten sen, semiren
başkaları, sen köle misin?

- Bunların hepsi Allah'ın mı, yoksa
Allah adına senin akıl ayarlarınla
oynaşan din cambazlarının mı işi? 

- Niye inançlarının siyaset
malzemesi yapılmasına izin veriyorsun,
kullanılmak mı hoşuna gidiyor?

- Şimdi git kemençe, tulum
eşliğinde iki türkü dinle, çayını yudumla,
kapa gözlerini, bin nefeslik doğa
kokusunu çek yüreğine ve düşün, ne
olur düşün.

- Çay da sensin, dere de sensin,
yağmur-kuş-toprak-ağaç-çiçek-arı-
karayemiş de sensin.

Orhan aYDIn

Kabahat 
senin!Son viraj dönülemezse

İzmir’de hayat duracak
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Torbalı Ticaret Odası, çevresel
duyarlılığın ve yerel kalkınmanın birlikte
yürütülmesi gerektiğini vurgulayan
önemli bir ziyarete ev sahipliği yaptı.
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İzmir İl
Başkanı Veysel Şahin, Torbalı İlçe
Başkanı Veli Kaçar ve beraberindeki
heyet Torbalı Ticaret Odası’nı ziyaret
etti. Görüşmede ilçenin geleceğini
yakından ilgilendiren yatırımlar, çevresel
hassasiyetler ve toplumsal konular
masaya yatırıldı. Görüşmenin ana

gündemini ise Torbalı’da kurulması
planlanan ve kamuoyunda tartışmalara
neden olan kâğıt fabrikası yatırımı
oluşturdu. Başkan Olgun, proje
kapsamında günlük 1,5 milyon litre
yeraltı suyu çekileceğini ve bu durumun
hem tarım alanlarını hem de içme suyu
kaynaklarını doğrudan tehdit ettiğini
söyledi. Olgun, fabrikanın kurulmak
istendiği alanın orman vasıflı arazi içinde
kaldığını, çevre planlarında ise açıkça
tarım alanı olarak tanımlandığını ifade

etti. Ayrıca geçmişte Danıştay tarafından
aynı bölgeye ilişkin sanayi amaçlı
planların iptal edildiğini hatırlattı.
“Sanayiye elbette karşı değiliz ancak
Torbalı Ovası'nın ortasında, verimli
tarım arazilerinin ve içme suyu
kaynaklarının üzerinde böyle bir
yatırımın yapılması kabul edilemez”
diyen Olgun, bu yatırımın sadece bugünü
değil, çocukların ve gelecek nesillerin
yaşam hakkını tehdit ettiğini vurguladı.
haBer merKeZİ 

İzmir’in girişimcilik
ekosistemine yön veren
EGİAD Melekleri, stratejik
gelişim hedefleri
doğrultusunda önemli bir adım
daha attı. 2015 yılında Ege
Genç İş İnsanları Derneği
(EGİAD) çatısı altında kurulan
ve Hazine ve Maliye Bakanlığı
tarafından akredite edilen
EGİAD Melekleri, kurumsal
yapısını güçlendirmek ve
sürdürülebilir büyüme
stratejilerini şekillendirmek
amacıyla oluşturduğu Danışma
Kurulu’nun ilk toplantısını İzQ
Girişimcilik ve İnovasyon
Merkezi’nde gerçekleştirdi. 

Toplantıda, erken aşama
yatırımlarda bugüne dek 5
milyon doları aşan hacmiyle
dikkat çeken EGİAD
Melekleri’nin gelecek vizyonu
masaya yatırıldı. Girişimciliğe
sadece finansal değil, aynı
zamanda stratejik bilgi ve
deneyimle de katkı sunmayı

amaçlayan yapı, bu yeni
oluşumla birlikte daha etkili,
kurumsal ve etki odaklı bir
yatırım modeli oluşturmayı
hedefliyor.

Danışma Kurulu Başkanı
Levent Kuşgöz yaptığı açılış
konuşmasında, EGİAD
Melekleri'nin girişimcilik ve
yatırım ekosistemine yalnızca
finansal destek sunmakla
kalmayıp, aynı zamanda bilgi,
deneyim ve stratejik vizyon ile
katkı sağladığını vurgulayarak,
“Danışma Kurulu olarak
amacımız, bu yapının daha da
kurumsallaşarak
sürdürülebilirliğini sağlamak
ve yatırım süreçlerinde etki
odaklı, yenilikçi bir yol haritası
oluşturmaktır. Bu ilk
toplantımızda ortaya çıkan
fikirlerin ve iş birliklerinin,
EGİAD Melekleri'nin gelecek
adımlarına önemli katkılar
sunacağına inanıyorum." dedi.
haBer merKeZİ 

EGİAD Melekleri
stratejik adım attı

Torbalı’nın suyu tehlikede

Denizli Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği
(DESOB) Başkanı Mehmet Ali
Erbeği, Esnaf ve Sanatkarlar ve
Kooperatifçilik Genel Müdürü
Taha Enes Şener’e esnafının
istek ve sorunlarını iletti.
Erbeği ziyaretinde, esnafa kredi
ve maliyet yükünü azaltılacak
destekler istedi.

Erbeği, açıklamasında şöyle
konuştu: "Denizli Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği
TESK‘e bağlı bir Sivil Toplum
Kuruluşu olup, Denizli ve
ilçelerde olmak üzere toplamda
68 meslek, esnaf ve şoförler
odası bulunmaktadır. Aktif
sayısı 75 bini bulan maliye
kayıtlı esnafımız, 2025 yılında
zor günlerden geçmektedir.
Yüksek enflasyon ve artan girdi
maliyetleri yüzünden esnaflar,
mal ve hizmet fiyatlarındaki
artış nedeniyle işlerini
zorlanmaktadır. Bu durum,

hem işletme giderlerini
artırmakta hem de tüketici
talebini olumsuz
etkilemektedir. Bu durumu
tetikleyici olarak, krediye
erişimde zorlaşmıştır." 

Sorunların çözümü için
çalışmalarının devam ettiğini
ifade eden Erbeği, "Kredi
Kefalet Kooperatiflerimiz
yıllardır, hükümetimizin de
desteğiyle hizmet vermekte
ancak en son gelinen durumda
kefalet kredileri de yetersiz
kalmaktadır.  Esnaflarımız,
vergi borçlarının yeniden
yapılandırılması ve ödeme
kolaylıkları sağlanması adına
büyük bir beklenti içindedir.
Bir diğer sorun ise zincir
marketlerin açılışlarına
sınırlamalar getirilmesi ve
küçük esnafın korunmasına
yönelik yasal düzenlemeler
yapılması istenmektedir” diye
konuştu. İha

Denizli’deki esnaf
destek bekliyor

İHALE İLANI
[YAŞAR ÜNİVERSİTESİ]

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ B VE C BLOK BİNALARINA VRF KLİMA SİSTEMİ YAPIM İŞİ
İHALESİ
Yaşar Üniversitesi İhale Yönetmeliğine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale kayıt numarası : 2025/05023
1-İdarenin
a) Adresi : ÜNİVERSİTE CAD. NO:37-39 SELÇUK YAŞAR KAMPÜS  

BORNOVA-İZMİR
b) Telefon ve faks numarası : 0232 5707667 – 0232 5707003
c) Elektronik posta adresi : ihale@yasar.edu.tr
ç) İhale ilanının  görülebileceği 
internet adresi : ihale.yasar.edu.tr
2-İhale konusu mal ve  hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı : 
Ürün Adı Miktar
YAŞAR ÜNİVERSİTESİ B VE C BLOK BİNALARINA VRF KLİMA SİSTEMİ YAPIM İŞİ 1 SET
b) Teslim yeri : Yaşar Üniversitesi 

c) Teslim tarihi: Malzeme teslimi        : 07/07/2025
Kurulum          : 07/07/2025-31/07/2025
Test ve devreye alma : 15/08/2025

3-İhalenin 
a) Yapılacağı yer : Yaşar Üniversitesi Senato Toplantı Odası
b) Tarihi ve saati : 11/06/2025 – 13:00
4- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. Noter Tasdikli İmza Beyannamesi ya da aslı
4.1.2. Noter Tasdikli Ticaret Sicil Gazetesi ya da aslı
4.1.3. Noter Tasdikli İmza Sirküleri ya da aslı
4.1.4. Dosya Alındı Belgesi (kaşeli ve imzalı)
4.1.5. İstekliye Ait Faaliyet Belgesi (Son 1 ay içerisinde alınmış olmalıdır.)
4.1.6. İsteklinin SGK Borcu yoktur yazısı (Son 15 gün içerisinde alınmış olmalıdır.)
4.1.7. İsteklinin Vergi Borcu yoktur yazısı ve Vergi Levhası (Son 15 gün içerisinde alınmış ol-
malıdır.)
4.1.8. İstekliye Ait İş Bitirme Belgeleri (İhale konusu işin benzeri)
4.1.9. İdarenin İstekliye verdiği İdari Şartname (kaşeli ve imzalı)
4.1.10. İdarenin İstekliye verdiği Teknik Şartname (kaşeli ve imzalı)
4.1.11. İdarenin İstekliye verdiği Sözleşme Taslağı (kaşeli ve imzalı)
4.1.12. İdarenin Varsa Yayımlamış Olduğu Zeyilnameler (kaşeli ve imzalı)
4.1.13. İstekliye ait Geçici Teminat Mektubu teyit yazısı ile birlikte ya da para yatırdığına dair     

dekontun nüshası 
4.1.14. İdarenin İstekliye verdiği Anahtar Teslimi Götürü Bedel Teklif Mektubu (kaşeli ve imzalı)
4.1.15. İstekliye ait EKAP’ tan alınan ihaleye katılabilir durumunu gösteren belge                            

(Son 1 ay içerisinde alınmış olmalıdır.)           
4.1.16. Tebligat taahhütnamesi (kaşeli ve imzalı)
4.1.17. İstekli Ticaret odası veya kayıtlı olduğu odadan yasaklı olmadığına dair yazı, (Son 1 ay  

içerisinde alınmış olmalıdır.)
4.1.18. Firmanızın son 3 (üç) yıla ait SMMM veya YMM onaylı bilançosu ve gelir tablosu (Kaşeli
ve İmzalı)
4.1.19. İdarenin İstekliye verdiği Gizlilik Sözleşmesi (kaşeli ve imzalı)
4.1.20. İdarenin İstekliye verdiği İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Protokolü

(kaşeli ve imzalı)
4.1.21. İdarenin İstekliye verdiği Yer Görme Belgesi (kaşeli ve imzalı)
4.1.22. İdarenin İstekliye verdiği anahtar teslim götürü bedele esas Birim 

Fiyatlandırılmış Keşif Özeti (kaşeli ve imzalı)
4.1.23. İdarenin istekliye verdiği tüm proje ve plan çıktıları (kaşeli ve imzalı)
4.1.24. Taahhütname (kaşeli ve imzalı)
4.1.25. İsteklinin eğer kullanacaksa alt yüklenicilerine ait bilgi ve deneyim belgeleri
4.1.26. İsteklinin eğer kullanacaksa alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin 

listesi (kaşeli ve imzalı)
4.1.27. Üretici firmanın güncel ISO9001-ISO14001 ve EUROVENT sertifikaları
4.1.28. Yüklenici firmanın güncel TSE HİZMET YETERLİLİK BELGESİ
4.1.29. Yüklenici, idareye aşağıdaki dosyaları sunmalıdır.

-   Kullanılacak olan VRF sisteminin teknik verileri
-   Kullanılacak olan bakır boru ve jointlerin teknik verileri 
-   Kullanılacak olan U-PVC boruların teknik verileri
-   Kullanılacak ağır hizmet tavalarının teknik verileri
-   Kullanılacak izolasyon ve yalıtım malzemelerinin teknik verileri

4.2.   Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler
4.2.1.Teknik şartnamede belirtilmiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak
belirlenecektir.
6- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
6.1.İstekli ihale dokümanını idarenin adresinde bedelsiz görebilir ve Yaşar Üniversitesinin Garanti
Bankası İzmir Şubesi TR36 0006 2000 1000 0006 2963 28 İban Numaralı Hesabına ‘’İsteklinin
Adı, Unvanı, ihale adı ve numarasını’’ belirterek 1.500,00 TL (BinBeşYüzTürkLirası) para
yatırarak satın alabilir.
6.1.2.İstekli ihale dokümanını almak ister ise idarenin adresinde dekontu ve ihale dokümanlarını
almaya yetkili olduğuna dair belgeyi Satın Alma Müdürlüğüne ibraz etmek zorundadır. Dekont ve
belgeyi ibraz etmeyen isteklilere ihale dokümanı teslim edilmeyecektir.
Ayrıca idarenin uygun görmesi halinde, ihaleye katılmak isteyen firmalar; ödemeye ilişkin
dekontu ve ihale dokümanlarını almaya yetkili olduğuna dair belgeyi ihale@yasar.edu.tr adresine
göndererek ihale dokümanlarını elektronik posta yoluyla da temin edebilirler.
6.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın alması ve yer görme belgesini imzala-
ması zorunludur.
7-Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar [Satın Alma Müdürlüğüne] elden teslim edilebileceği gibi,
aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
8-İstekliler tekliflerini, Anahtar Teslimi Sabit Götürü Bedel üzerinden verecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekliye toplam bedel üzerinden sözleşme imzalanacaktır.
9-İstekliler teklif ettikleri toplam bedelin en az %3’ü tutarında 90 gün süreli geçici teminat mek-
tubu vereceklerdir.
10- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür.
11- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif [verilemez.]

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02228863

İşin fiziksel yanı,
AÇLIK,
Yemek yeme arzusu hissinden

ibarettir …
Peki ya,
DUYGUSAL yanı  ?…
İşte işin en zor yanı burası …
Kahreder,
Kedere boğar,
Mahveder,
Yok eder …
Ten çürümesi,
Toprağa…
Ruh çürümesi sonsuz yenilgiye

götürür İNSANI …
HHH

Emperyalist odakların
pençesinde,

Gelişmemiş toplumlar,
Açlığın her ikisini de yaşarlar …
Hem tensel,
Hem de ruhsal …
Zaten,
Ruhsal açlıklarını giderebilir

olsalardı,
Tensel açlıklarını da giderirlerdi

…
Ülkemizin de içinde bulunduğu

toplumların,
RUHSAL açlıklarına gelince !?…
Adalete açlar
Ahlaka açlar
Hukuka açlar
Düşünmeye açlar
Hayale açlar
Vicdana açlar
İyiye-iyiliğe açlar
Sevgiye-Saygıya açlar
Bilime-Sanata açlar …
Ama FARKINDA değiller …

HHH

Yine peki !
Bu iki yaşamsal AÇLIĞIN,
Tek suçlusu EMPERYALİST

odaklar mı ?
Elbetteki HAYIR ?
Hani derler hırsızın hiç mi SUÇU

yok ?…
İyiler SESSİZ !…
Fazla sessizlik,
Sırları açığa vurduğundan,
Kozları hep karşıya,
Yani,
Sömürgecilik yapanlara teslim

eder…
Aydınlar sahte !…
Tanınmışlığın verdiği avantajı,
Hep kendi çıkarlarına kullanırlar

…
Dolayısıyla
TOPLUM,
Her yerde ve her zaman

güdülmeye mahkum keklik
konumunu korur …

Aklını,
Beyninde değil,
Cebinde taşır …
Gün bulup, gün yer …
Gelene ağam,
Gidene paşam türküsünü yakar

…
Sonuçta !
Kötüler,
İktidar olur,
İyileri ve iyilikleri KÖLE yaşama

mahkum ederler …
Sonucun sonunda da,
Aklın getirisine sırt çevirip,
Midenin getirisine avuç açtırırlar

…
HHH

Çare ?
Tensel AÇLĞI yenmenin tek

yolu ?
Duygusal AÇLIĞI gidermekten

geçer …
Çünkü !
Aklı kullanamıyorsan,
Midenin açlığının ne önemi

olabilir ki?…
Aç ve susuz kalıp ölürsün

sadece.
Geriye,
Yönetenler TOK,
Yönetilenler AÇ,
Felsefesi yerleşik hal alır …

HHH

İşte tüm bu nedenlerden
dolayı…

Ne yazık ki !
TÜRKİYE’nin tanımı ?
TÜRKİYE,
AÇ OĞLU AÇ !…
Yalan mı ?
Yalan diyenler de,
Emin olun,
Çıkarları için,
Doğruya AÇ olanlardır …

İsmet Orhan

DUYGUSAL 
AÇLIK !…
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Bahçeli’den Erdoğan’a: “Bırakma” 

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın
2015 senesinde başlattığı  “her
yenidoğan bebeğin ilk altını
devletten” projesine sert tepki
gösterdi. Başevirgen, “İktidar
destek tutarını yarım altın fiyatı
olan 13 bin 485 liraya çıkartması
gerekirken, bu tutarı ‘5 bin
liraya çıkarttık’ reklamıyla
milletin aklıyla dalga geçiyor.
Yani iktidar göz göre göre
yenidoğan bebeklerin 8 bin 485
lirasını çalıyor” sözleriyle
iktidarı eleştirdi.

CHP Manisa Milletvekili
iktidarın ilk çocuk için tek
seferlik ödendiği 5 bin liralık
yardımın yetersiz olduğuna
dikkat çekti. Bebek ürünlerine
gelen zamları gündeme getiren
Başevirgen, konuya ilişkin bir
açıklama yaptı. 

Türkiye’de ekonomik krizin
en ağır yükünü dar gelirli aileler
ve çocukların omuzladığını
söyleyen Başevirgen, “Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın
ihtiyaç sahibi hanelere sunduğu
çocuk yardımları, yüksek
enflasyon karşısında adeta
buharlaşıyor. İktidarın ilk çocuk
için tek seferlik 5 bin liralık
ödemesi bebeklerin hiçbir temel
ihtiyacına yetmiyor. Ailelerin bir
kutu bebek mamasının ortalama

500 lira, bir paket 60’lı bebek
bezinin ortalama 480 lira, ıslak
mendil, pişik kremi, ek gıda gibi
bebekler için önemli ürünleri de
dahil ettiğimizde aylık en az 2
bin liralık gideri bulunuyor.
Yani devletin tek seferlik
yardımı 2 buçuk aylık masrafına
anca yetiyor” diye konuştu.

Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanlığınca 2015 senesinde
'her yenidoğan bebeğin ilk altını
devletten' sloganıyla başlatılan
yardımları hatırlatan Başevirgen
“O günün parasıyla yarım altın
tutarında olan 300 liralık doğum
yardımı ebeveynlere
yapılıyordu. Aradan geçen 10
yılın ardından iktidar, ‘Aile Yılı’

olarak ilan ettiği 2025 yılında
yardım tutarını 5 bin liraya
çıkarttı. İktidarın 2015 yılında
300 liralık yardımıyla yarım
altın alınabilirken bugün verilen
5 bin lira ile ancak gram altın
alınabiliyor. İktidar destek
tutarını yarım altın fiyatı olan 13
bin 485 liraya çıkartması
gerekirken, bu tutarı ‘5 bin
liraya çıkarttık’ reklamıyla
milletin aklıyla dalga geçiyor. 

Yani iktidar göz göre göre
yenidoğan bebeklerin 8 bin 485
lirasını çalıyor. İktidar açlıkla
sınadığı emekliler ve asgari
ücretlilerin yanında, yenidoğan
bebeklerin parasına bile göz
dikti” dedi.HABER MERKEZİ

CHP’li Başevirgen, 2015’te başlatılan “her yenidoğan bebeğin ilk altını
devletten” projesinde verilen 5 bin liranın çeyrek bile etmediğini söyledi  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
“Benim tekrar aday olma derdim yok” ifadesi hakkında yazılı bir açıklama yaptı.
Bahçeli, "Bizim nazarımızda adil ve hakkaniyetli bir hal beyanı değildir. Türkiye
Cumhuriyeti’nin ve Türk milletinin, yeni yüzyılın yol haritasını çizen Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’a çok ihtiyacı olduğu tartışmasız bir tarih ve hayat gerçeğidir. Derdi vatan ve
millet olan bir Cumhurbaşkanı'nın yolundan caymaya hakkı yoktur" dedi. İHA

CHP İzmir Milletvekili Sevda
Erdan Kılıç, Kayseri’nin Pınarbaşı
ilçesinde CHP'li Belediye Meclis Üyesi
Şerafettin Bahadır'a yönelik silahlı
saldırı davasında tanık olarak ifade
verdi. CHP’li Kılıç, verdiği ifadede, 2
Haziran 2024'te seçim günü ziyaretler
sırasında saldırganlardan Pınarbaşı
Belediyesi eski başkanı Memduh
Uzunluoğlu’nun yakınlarının Şerafettin
Bahadır'a saldırı girişiminde
bulunduğunu ve kendisinin araya
girerek olayı engellediğini açıkladı.

CHP’li Kılıç, seçimlerin yenilendiği
tarihte seçim çalışması yapmak için bir
grup milletvekili ile Kayseri’nin
Pınarbaşı ilçesine gittiklerini söyledi.
Kılıç, Şerafettin Bahadır’ın da içinde
bulunduğu CHP heyeti ile birlikte

ilçede seçim günü ziyaretler yaparken
gittikleri bir köyde  kalabalık bir
grubun, üzerlerine doğru yürüdüklerini
belirtti. Kılıç, adını sonradan öğrendiği
ve silahlı saldırı davası kapsamında
tutuklu olan Ejder Uzunluoğlu’nun
Bahadır’ın üzerine yürüyüp, tehdit
ettiğini söyledi. Ejder Uzunluoğlu’nun
elini kaldırarak Bahadır’a yönelik
saldırı girişiminde bulunduğunu ve
“sana haber yollamadık mı senin
bacaklarını kıracağız” gibi sözler sarf
ederek Bahadır’a yöneldiğini ve tam
vuracakken kendisinin bu kişinin elini
havadayken tutarak, araya girdiğini
belirtti.  CHP'nin Pınarbaşı'nda art arda
kazandığı seçimlerden 20 gün sonra
gerçekleşen silahlı saldırıda Bahadır
ağır yaralanmıştı. HABER MERKEZİ

CHP’li Kılıç ifade verdi

Bebeklerin yarım
altını eriyip gitti

CHP Kahramanmaraş Milletvekili Ali
Öztunç, işsizlik ödeneğinden
kesilen damga vergisine tepki
gösterdi. İşsizlik Fonu'nun amacına
uygun kullanılmadığını savunan
Öztunç, kaynağın büyük
bölümünün işverene aktarıldığını
belirtti. Verginin işsizden alınmasının
kabul edilemez olduğunu vurguladı.
CHP’li vekil, yaptığı yazılı
açıklamada, İş-Kur verilerine göre
bu yılın ilk dört ayında işsizlik
ödeneği almak amacıyla
başvuranların sayısının geçen yılın
aynı dönemine göre 69 bin 242 kişi
artarak 582 bin 656’ya yükseldiğini,
her ay ortalama 146 bin kişinin işini
kaybettiğini aktardı. HABER MERKEZİ

Damga vergisi
işverene yarıyor

TEPKİ VAR CHP’de TBMM Grup
Başkanvekili Bingöl oldu

CHP, TBMM'nin 28.
Yasama Dönemi'nin ikinci
devresinde görev yapacak grup
başkanvekilleri ile Meclis
Başkanvekili ve katip
üyelerinin belirlenmesi için
kapalı grup toplantısında seçim
yaptı. Başkanvekilliği için
Ankara Milletvekili Tekin
Bingöl, Elazığ Milletvekili
Gürsel Erol ve Denizli
Milletvekili Gülizar Biçer
Karaca yarıştı. İlk tur oylamada
Ankara Milletvekili Tekin
Bingöl 63, Elazığ Milletvekili
Gürsel Erol 45, Denizli
Milletvekili Gülizar Biçer
Karaca 21 oy aldı. Biçer'in
çekildiği ikinci tur oylaması
Tekin Bingöl ile Gürsel Erol
arasında yapıldı. İkinci tur
oylamasının sonunda CHP
TBMM Başkanvekili Tekin
Bingöl oldu. CHP Grubu,
TBMM'nin 28. Yasama
Dönemi'nin ikinci devresinde
parlamentoda görev alacak 3

grup başkanvekilini de seçti.
Toplantıda sonucunda Ali
Mahir Başarır, Gökhan
Günaydın ve Murat Emir'in
Grup Başkanvekillikleri
görevine devam etmesine karar
verildi. HABER MERKEZİ

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
İZMİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

İzmir-Foça Jandarma Komando Eğitim Komutanlığı 52 Üniteli Vardiya Yatakhanesi Yapım
İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye il-
işkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/750628
1-İdarenin
a) Adı : İZMİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Adalet Mah. Anadolu Cad. No:41/5 35580 

BAYRAKLI/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 0 232 3416800 - 0 232 3416536
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İzmir-Foça Jandarma Komando Eğitim Komutanlığı 52 

Üniteli Vardiya Yatakhanesi Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Betonarme Karkas Bina Yapım İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Foça/İZMİR
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 500 (BeşYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 19.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İzmir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 

(İhale Birimi) (Adalet Mah. Anadolu Cad. 
No : 41/5 Bayraklı/İZMİR)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan
belge;
Yapı müteahhitliği Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer
belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bi-
lançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriter-
lerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriter-
leridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların bel-
gelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üz-
erinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması
yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere il-
işkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan
önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu
takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak; 19.06.2018 tarihli ve 30453/m sayılı Resmi Gazetede yayınla-
narak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere
Dair Tebliğ"de yer alan (B) üst yapı (Bina Grubu) işlerinden III. Gruptaki İşler benzer işlere
denk sayılacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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KARŞIYAKA, 1 Aydın'da düzenlenen Türkiye Genç Kızlar
Voleybol Şampiyonası'nda üçüncülük kupasını havaya kaldırdı.
Finallere yenilgisiz İzmir şampiyonu olarak giden Kaf-Kaf,
üçüncülük maçında güçlü rakibi Fenerbahçe'yi mağlup ederek
kupaya ulaştı. Yeşil-kırmızılı ekip, voleybolun ekol kulüpleri
VakıfBank'ın birinci, Eczacıbaşı'nın ikinci olduğu
şampiyonayı bronz madalya ve kupayla tamamladı.  İHA 

İzmir’in en köklü spor
kulüplerinden, Türkiye’nin de
5’inci en eski takımı olan
Karşıyaka, Play-Off hayal kırıklığı
sonrası bir kez daha 3. Lig’de
kalırken, taraftarların gündeminde
bu kez yalnızca futbol değil,
yıllardır beklenen stat ve altyapı
yatırımları vardı. 30 yıl önce stat
projesini gündeme taşıyan ilk
kulüp olmasına rağmen halen bir
çivi bile çakılmayan Karşıyaka'da,
sabırlar tükenmiş durumda.

Son olarak Play-Off etabında
bir kez daha hedefe ulaşamayan
ve 8. kez 3. Lig’de kalması
kesinleşen Karşıyaka’da,
taraftarlar stat projesinin neden
hâlâ hayata geçirilemediğine
tepkili. Aynı dönemde birlikte
ihaleye çıkılan Göztepe Gürsel
Aksel Stadı, Alsancak, Bornova,
Tire ve Buca statları yıllar önce
tamamlanıp hizmete açılırken,
Karşıyaka’nın stadı ise Türkiye
genelinde başlayıp
tamamlanamayan tek proje olma
özelliğini sürdürüyor.

Karşıyaka’nın stat sorunu

sadece tamamlanamayan bir
inşaat projesi değil, aynı
zamanda kaybedilen yılların da
sembolü. Proje ilk olarak
2012’de gündeme geldi. Eski
Karşıyaka İlçe Stadı ve Yalı
Tesisleri’nin yerine inşa edilmesi
planlanan stat, 2014 ve 2017
yıllarında iki kez TOKİ tarafından
ihaleye çıkarıldı. Ancak süreç,
açılan davalar ve iptallerle tıkandı.

Araziyi ot kapladı
2015’te mevcut tesislerin

yıkılmasının ardından yapılan
temel ve zemin imalatlarıyla ilk
adım atıldı. Fakat ihalelerin
iptaliyle birlikte, Karşıyaka'nın
merkezinde yer alan arazi 10 yıldır
boş kaldı. Bugün gelinen noktada
arazi, yabani otlar ve ağaçlarla
kaplı, madde bağımlılarının uğrak
noktası, çevre sakinleri tarafından
da otopark ve karavan alanı olarak
kullanılıyor. Güvenlik önlemi
bulunmayan alanda çevreye ciddi
tehdit oluşturacak görüntüler
ortaya çıkıyor. Stadın yapılacağı
alanın mülkiyet ve imar sorunları

yıllar
içinde
çözüldü.
Davalar
düşürüldü, zemin
imalatları için Yapı Kayıt Belgesi
alındı, otopark yönetmeliğiyle
uyumlu proje geliştirildi. 2021
yılında Spor Bakanlığı ve İzmir
Büyükşehir Belediyesi arasında
yapılan mutabakatla stadın
belediye tarafından yapılmasına
karar verildi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
2025 yılı bütçesinde 250 milyon TL
ödenek ayırdı. Yeni stadın Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün
annesi Zübeyde Hanım’ın adını
taşıması bekleniyor. HABER
MERKEZİ

24 Mayıs 2025 Cumartesi

88888

Karşıyaka’ya yapılması
planlanan yeni stat projesinde
yıllardır süren belirsizlik devam

ederken, İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Cemil Tugay,

sürecin tıkanma noktasına
geldiğini açıkladı. Tugay,

projenin hayata geçmesi için
tek engelin Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği Bakanlığı’nın
yer tahsisi olduğunu belirterek,

“Alan tahsisini bekliyoruz. Tahsis
yapıldığında hemen ihaleye

çıkacağım. Bu bizim için en önemli
işlerden biri. Sözümüz var” dedi. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 2024
yılının Ağustos ayında Karşıyaka
Stadı’nın yapılacağı alanın devri

için Bakanlığa resmi
başvurusunu yaptı. Karşıyaka

Belediyesi ise Ekim 2024’te söz
konusu arazideki kullanım

hakkını Büyükşehir Belediyesi’ne
devretti. Ancak bu süreçten bu
yana 9 ay geçmesine rağmen

Bakanlıktan hiçbir resmi dönüş
yapılmadı. İzmir Büyükşehir

Belediyesi, uzun süredir beklenen
yanıtın gelmemesi üzerine 7 Mayıs

2025 tarihinde Bakanlığa bir yazı
daha gönderdi. Belediye Genel

Sekreter Yardımcısı İsmail Mutaf
imzasıyla iletilen yazıda, stat yapımı

konusunda kamuoyunun
beklentisinin çok yüksek olduğu
vurgulandı ve arazinin Bakanlık

mülkiyetindeki kısmının ivedilikle
devredilmesi talep edildi. İzmir

Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil
Tugay, stat için bütçenin ayrıldığını

ve tüm hazırlıkların 
tamamlandığını belirtti. 

Karşıyaka
stadını
istiyor

Karşıyaka
stadını
istiyor

Karşıyaka
stadını
istiyor

Karşıyaka
stadını
istiyor

Karşıyaka
stadını
istiyor

SüperLig'de Avrupa
hayallerini yitiren Göztepe
bugün evinde şampiyonluğunu
ilan eden Galatasaray’ı konuk
edecek. Gürsel Aksel Stadı'nda
saat 19.00'da başlayacak
mücadeleyi Batuhan Kolak
yönetecek. 

Sarı kırmızılı takımda
haftalardır sakatlıkla boğuşan
Brezilyalı golcü Juan'ın
Galatasaray karşılaşmasına da
yetişmesi zor gürülürken, düz
koşulara başlayan orta saha
Isaac Solet ve Doğan Erdoğan
ile sol kanat oyuncuları İsmail
Köybaşı ve Djalma Silva bu
maçta forma giyemeyecek.

Göz Göz, eski teknik

direktörü Okan Buruk'a 8'inci
kez rakip olacak. Galatasaray'la
üst üste 3'üncü kez şampiyonluk
sevinci yaşayan Okan Buruk,
2016-2017 sezonunda
Göztepe'de çalıştı. Okan
Buruk'un kurduğu takımla sezon

sonunda Play-Off
şampiyonluğuna ulaştı ve Süper
Lig'e yükseldi. Buruk ise
Göztepe'den ayrılmasının
ardından adeta kupa
koleksiyonu yaptı. İlk olarak
Akhisar’da Türkiye Kupası'nı
kazandı. Buruk takımı da
Avrupa kupalarına taşıdı. Okan
Buruk'un diğer bir tarihi başarısı
ise Başakşehir'de geldi. Okan
Buruk, 2019-2020 sezonunda
Başakşehir'i şampiyonluğa taşıdı
ve Süper Lig tarihinde ilk
gerçekleştirdi. 2022 yılından bu
yana Galatasaray'ı çalıştıran 51
yaşındaki Buruk, üst üste 3
şampiyonluğun mimarı oldu.
HABER MERKEZİ

Göztepe sahasında
Galatasaray’ı ağırlıyor

Yıldızlarımız
kupa finalinde
Portekiz Ligi'nde
şampiyonluğu ezeli rakibi
Sporting'e kaptıran Kerem
Aktürkoğlu ve Orkun Kökçü'lü
Benfica, Portekiz Kupası
finaline çıkıyor. Şampiyonluğu
Sporting Lizbon'a kaptıran
Benfica Portekiz Kupası Final
maçında kazanmak istiyor. Her
iki futbolcunun da dev maçta
ilk 11'de sahaya çıkması
bekleniyor. Mücadele pazar
günü saat 19.15'te TRT Spor
ekranlarında canlı olacak.
HABER MERKEZİ

Lig Play-Off yarı final ilk
karşılaşmasında evinde
Batman Petrolspor'u ağırlayan
Altınordu, uzatma dakikalarında
gelen golle 1-0 mağlup oldu.
90+7’nci dakikada Ömer Can'ın
kafa vuruşuyla gelen gol, İzmir
ekibini adeta yıktı. Altınordu,
kendi sahasında avantaj elde
etmeyi planladığı
karşılaşmadan mağlubiyetle
ayrılarak, 26 Mayıs Pazartesi
günü Batman'da oynanacak
rövanş maçı öncesi dezavantajlı

duruma düştü. Maçın son
düdüğüyle birlikte büyük
üzüntü yaşayan futbolcular ve
teknik heyet, Altınordu
taraftarının alkışlı desteğiyle
moral buldu.  Altınordu’nun final
biletini alabilmesi için
Batman’da en az iki farklı
kazanması gerekecek. İzmir
temsilcisi 1 farkla kazanırsa
maç uzatmaya gidecek,
beraberlik ya da mağlubiyet ise
Altınordu’nun 1. Lig hayallerini
bir sezon daha erteleyecek. İHA

altınordu avantajını kaybetti

TFF 1'inci Lig'de mücadele
eden Manisa Futbol Kulübü,
Teknik Direktör Taner Taşkın'la
yola devam edeceğini açıkladı.
Son 9 maçta göreve gelip
takımı kümede tutmayı başaran
deneyimli çalıştırıcı için resmi
açıklama yapan siyah-
beyazlılar, "1'nci Lig'de
mücadele eden Manisa Futbol
Kulübümüz, 2025-2026
sezonunda Teknik
Direktörümüz Taner Taşkın ile
yola devam edecek. Teknik

Direktörümüz Taner Taşkın'a
hayırlı olsun dileklerimizi iletiyor,
yeni sezonda başarılar
diliyoruz" ifadelerini kullandı.
Manisa'da kaldığı için çok
mutlu olduğunu dile getiren
Taner Taşkın, "Zorlu bir sezonu
geride bıraktık. Lige
çtutunabilmek adına çok kritik
final maçları oynadık ve hep
birlikte hedefimize ulaştık. Yeni
sezonda bu kez üst sıralar için
mücadele edeceğiz" dedi.
HABER MERKEZİ

Manisa FK Taşkın’la devam
Real Madrid’te
Angelotti ayrıldı
İspanya LaLiga ekiplerinden
Real Madrid, İtalyan teknik
direktör Carlo Ancelotti ile
yollarının ayrıldığını duyurdu.
İspanyol kulübü, deneyimli
teknik adamla karşılıklı
anlaşılarak sözleşmesinin
feshedildiğini duyurdu. Başkan
Florentino Perez, yaptığı
açıklamada, Ancelotti'nin
sonsuza kadar Real Madrid
ailesinin bir parçası olduğunu
ve kulübün değerlerini çok iyi
temsil ettiği için gurur
duyduklarını belirtti. İHA

İzmir Büyükşehir
Belediyesi Spor Kulübü,
çeşitli yarışmalarda
madalya kazanan ve milli
takımlara davet edilen
sporcu ve antrenörleri
için tören düzenledi.  
Kulüp Başkanı Ertuğrul
Tugay ve kulüp yönetim
kurulu üyeleri, 2024 ve
2025 sezonunda ulusal
ve uluslararası
turnuvalarda başarı elde
eden ve milli takımlara
davet edilen sporcu ve
antrenörlerle Celal Atik
Spor Salonu'nda buluştu.
HABER MERKEZİ 

Büyükşehir
sporcuları
ile buluştu

Voleybolda üçüncü oldu

Mavişehir
arazisi de kaldıKarşıyaka’da altyapı ve sporokulları için 2023 yılındaMavişehir’de tahsis edilen 100dönümlük arazi ile ilgili deilerleme kaydedilemedi. Kulübetahsis edilen alan için bugünekadar herhangi bir projebaşlatılamazken, inşaatın kimtarafından yapılacağına dair denetlik sağlanamadı. Kulübün 1.Lig’den 3. Lig’e düşmesindenbu yana geçen sürede taraftar,defalarca stat yürüyüşü vemitingler düzenledi. Bazıdönemlerde stadyum arazisineçadır kurarak dikkat çekenKarşıyakalılar, artık somut adımatılmasını ve kulübün yenidenayağa kalkması için altyapı ilebirlikte modern bir statyapılmasını istiyor. 

Stat projesini 30 yıl önce gündeme taşıyan ilk kulüp
olmasına rağmen halen bir çivi bile çakılmayan
Karşıyaka'da, sabırlar iyice tükenmiş durumda 

İzmir
Büyükşehir

Belediye
Başkanı

Cemil
Tugay, stat

için hazır
olduklarını

söyledi.

Başkan Tugay: 
“Bakanlık onay

vermiyor.”

8:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  23.05.2025  18:37  Page 1


	24ES01R
	24ES02SB
	24ES03SB
	24ES04SB
	24ES05SB
	24ES06SB
	24ES07SB
	24ES08R

